
 

Company INTERNAL 

*DY90P000JTH8* 
DY90P000JTH8 

Č. j.: VPŠA-81/EU-2024/SNM   
Počet listů: 2 

 
Dodatek č. 6 

k Nájemní smlouvě  
uzavřené dne 18. 2. 2019, č. j.: VPŠA-208/EU-2019/OSNM 

a ve znění jejích pozdějších dodatků č. 1 až č. 5  
(dále jen „Smlouva“) 

 
Česká republika - Vyšší policejní škola a Střední policejní škola Ministerstva vnitra v Praze, 
organizační složka státu (dále jen „VPŠ a SPŠ MV v Praze“) 
IČO:  48135453 
DIČ:  CZ48135453 
sídlo:  Pod Táborem 102/5, Hrdlořezy, 190 24 Praha 9 
bankovní spojení:  Česká národní banka, Praha 1 
číslo účtu:  19-3007881/0710 
ID datové schránky:  4zrkgbn 
zastoupená: vrchním radou plk. Mgr. Ivanou Ježkovou, MBA, ředitelkou školy 
VPŠ a SPŠ MV v Praze je nezapsaná v obchodním rejstříku. 
(dále jen „Pronajímatel“)  

a 

CETIN a. s. 
IČO:     04084063 
DIČ:    CZ04084063 
sídlo:     Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9 
bankovní spojení:   PPF banka a.s. 
číslo účtu:    2019160003/6000 
ID datové schránky:   qa7425t 
zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod 

spisovou značkou B 20623  
zastoupená na základě pověření představenstva Ing. Pavlem 
Prokešem, manažerem realitních služeb 

adresa pro doručování: CETIN a.s. 
    Nemovitosti, Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9 

kontaktní telefonní linka:  bezplatná telefonní linka pro věci smluvní a správy 
nemovitosti 

kontaktní e-mail:  
    pro věci smluvní a správy nemovitostí 

kontaktní telefonní linka:  nebo  telefonní linky 
na dohledové centrum pro věci technického charakteru 

kontaktní e-mail:  e-mailová adresa dohledového centra pro věci 
technického charakteru 

identifikační kód: P9STR 

finanční kód: 21289 
(dále jen „Nájemce“)  
 
(Pronajímatel a Nájemce dále společně jako „Smluvní strany“ a jednotlivě jako „Smluvní strana“) 
 
Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 6 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek“). 

 



 

Company INTERNAL 

I. 
1. Smluvní strany konstatují, že Českým statistickým úřadem vyhlášená míra inflace pro rok 2023 

činí 10,7 %. Z tohoto důvodu dochází ke změně výše nájemného pro rok 2024 na částku 154 
980,00 Kč / kalendářní rok, a to v souladu s čl. VII., odst. 4 smlouvy. 

2. V článku VII. Smlouvy se zcela ruší odst. 1 a nahrazuje se novým odst. 1 následujícího znění: 

„1. Nájemce se zavazuje platit Pronajímateli za Předmět nájmu roční nájemné stanovené 

dohodou smluvních stran ve výši 154 980,00 Kč (slovy: jedno sto padesát čtyři tisíc devět set 

osmdesát korun českých) (dále jen „nájemné“). K nájemnému nebude účtována příslušná 

sazba DPH.“ 

 

 
II. 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění. 

2. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem 
následujícím po dni jeho uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o registru smluv“). Smluvní strany 
shodně prohlašují, že uvedená úprava nájmu se dle jejich vzájemné dohody vztahuje k datu 1. 
1. 2024. 

3. Pronajímatel se zavazuje nejpozději do 24 kalendářních dnů po uzavření tohoto Dodatku 
uveřejnit obsah tohoto Dodatku a tzv. metadata a splnit další povinnosti v souladu se Zákonem 
o registru smluv. Pronajímatel se zavazuje doručit Nájemci potvrzení o uveřejnění tohoto 
dodatku dle Zákona o registru smluv vydané správcem registru smluv nejpozději následující 
den po jeho obdržení. Nebude-li tento Dodatek uveřejněn v souladu se zákonem o registru 
smluv do tří měsíců po jeho uzavření, zavazuje se Pronajímatel uzavřít s Nájemcem nový 
dodatek ke Smlouvě, který svým obsahem bude odpovídat znění tohoto dodatku, a to do 7 
kalendářních dnů od doručení výzvy Nájemci Pronajímatelem.  

4. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek byl sjednán na základě jejich pravé a svobodné vůle, že 
si jeho obsah přečetly a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují podpisy svých oprávněných 
zástupců. 

5. Dodatek obsahuje jednu nedílnou přílohu, a to pověření pro Ing. Pavla Prokeše.   

6. Dodatek je vyhotoven elektronicky nebo v listinné podobě, přičemž v takovém případě je 
dodatek vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží jedno (1) 
vyhotovení. 

 

V Praze, dle data elektronického podpisu V Praze, dle data elektronického podpisu 
 
za Pronajímatele:               za Nájemce: 
  
                  
 
 
…………………………………..                                  …………………………. 
 plk. Mgr. Ivana Ježková, MBA                                            Ing. Pavel Prokeš 
    vrchní rada             manažer realitních služeb 
            ředitelka školy             na základě pověření   
     

Ivana 

Ježková

Digitálně podepsal 

Ivana Ježková 

Datum: 2024.02.09 

10:48:08 +01'00'

Ing. Pavel 

Prokeš

Digitálně 

podepsal Ing. 

Pavel Prokeš 

Datum: 2024.02.20 

16:09:21 +01'00'


